na oszczędzenie od zaciągu do wojska i że podciąganie
ich na teraz pod ogólny pobór mogłoby wstrzymać postęp re-
gulacyi tychże stosunków; mając oraz na względzie, że w po
łożeniu yjątkowćm, w jakićm się Królestwo Polskie znajduje,
pobór do wojska przez losowanie, artykułem 3 ustawy z dnia 3
(15) marca 1859 r. o powinności zaciągowćj wskazane, mógłby
się stać na teraz niedogodnym, zgodnie z wnioskiem JC. wyso
kości najwyżćj roskazać raczył:

a) iżby pierwszy ogólny pobór do wojska w Królestwie
Polskićm jeszcze odłożonym został, ograniczając się obecnie na
poborze częściowym, odbyć się mającym na wyjątkowych zasa
dach.